
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 2 . 2 0 2 2  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  2 8  m a r c a  2 0 2 2  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1. 3 i 4 ustawy /. dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r.. poz. 305 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr LX/340/2022 z dnia 28 marca 2022 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 
L 

mg i (ci Siedlecka 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 52.2022 z dnia 28 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf T reść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 221 971,00 526 610,00 748 581,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 000,00 50 000,00 99 000,00 

0830 Wpływy z usług 9 000,00 50 000,00 59 000,00 
75095 Pozostała działalność 0,00 476 610,00 476 610,00 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 iit. a i b ustawy lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 325 200,00 325 200,00 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 151 410,00 151 410,00 

758 Różne rozliczenia 14 504 297,00 -7 699,00 14 496 598,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 13 604 171,00 -7 699,00 13 596 472,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 604 171,00 -7 699,00 13 596 472,00 
852 Pomoc społeczna 1 216 077,00 817 875,00 2 033 952,00 

85295 Pozostała działalność 

O
 

o
 

o
 817 875,00 817 875,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 817 875,00 817 875,00 

Razem: 63 153 503,00 1 336 786,00 64 490 289,00 

cci tc i  S iedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w pianie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 52.2022 z dnia 28 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść | Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 2 061 426,00 35 000,00 2 096 426,00 
60016 Drogi publiczne gminne 562 000.00 35 000,00 597 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 000 00 35 000,00 237 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 161 000,00 0,00 1 161 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 850 000.00 0,00 850 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 627 000.00 -3 850,00 623 150,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 3 850,00 3 850,00 

750 Administracja publiczna 6 462 971,00 722 886,00 7 185 857,00 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 243 500.00 50 000,00 293 500,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 230 000,00 50 000,00 280 000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 829 500,00 154 276,00 5 983 776,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 558 000,00 104 276,00 662 276,00 
4260 Zakup energii 123 990,00 50 000,00 173 990,00 

75095 Pozostała działalność 50 000.00 518 610,00 568 610,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000.00 10 000,00 22 000.00 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 315 300,00 315 300.00 
4220 j Zakup środków żywności 9 000,00 8 000,00 17 000,00 
4260 i Zakup energii 0,00 9 000,00 9 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 15 000,00 20 000.00 
4307 Zakup usług pozostałych 0.00 9 900,00 9 900,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 10 010,00 10 010.00 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 141 400,00 141 400,00 

754 Bezpieczeństwo pubiiczne i ochrona przeciwpożarowa 261 000,00 -42 000,00 219 000,00 
75421 Zarządzanie kryzysowe 170 000,00 -42 000,00 128 000,00 

4810 Rezerwy 170 000,00 -42 000,00 128 000,00 
757 Obsługa długu publicznego 1 000 000,00 1 200 000,00 2 200 000,00 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

1 000 000.00 1 200 000.00 2 200 000,00 

BeSTia Strona 1 z 4 



8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych iub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

996 500,00 1 200 000,00 2 196 500.00 

758 Różne rozliczenia 1 884 402,00 1 765 345,00 3 649 747,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 884 392,00 1 765 345,00 3 649 737,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 704 392,00 1 765 345,00 3 469 737,00 
801 Oświata i wychowanie 28 094 480,00 125 717,35 28 220 197,35 

80101 Szkoły podstawowe 10 957 117,00 -42 495,83 10 914621,17 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 089 531,00 -49 000,00 1 040 531,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 349 130,00 -5 085,97 1 344 044,03 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135 694,00 -724,87 134 969,13 
4260 Zakup energii 320 049,00 60 000,00 380 049,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 694,00 -8 000,00 26 694,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 343 407,00 -39 684,99 6 303 722,01 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 563 150,00 0,00 563 150,00 
4260 Zakup energii 20 431,00 3 000,00 23 431,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 378 106,28 -3 000,00 375 106,28 

80104 Przedszkola 5 815 405,00 -15 032,33 5 800 372,67 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 413 082,00 -4 000,00 1 409 082,00 
4260 Zakup energii 246 099,00 5 000,00 251 099,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 750,00 350,00 4 100,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 800,00 -7 350,00 1 450,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 316 102,25 -9 032,33 2 307 069,92 

80107 Świetlice szkolne 1 457 562,00 3 000,00 1 460 562.00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 158,00 -4 000,00 596 158,00 
4260 Zakup energii 31 854,00 7 000,00 38 854,00 

80120 Licea ogólnokształcące 1 698 715,00 4 825,10 1 703 540,10 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 876 489,00 4 825,10 881 314,10 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

89 031,00 9 032,33 98 063,33 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196,00 750,00 946,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,00 282,33 327,33 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 500,00 3 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 680,00 4 000,00 4 680,00 

BeSTia Strona 2 z 4 



80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod oracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

518 123.00 87 379,73 605 502,73 

4'! 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 235,00 5 085.97 51 320,97 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 786,00 724,87 7 510,87 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 380.00 30 000,00 90 380,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 218 550,00 51 568,89 270 118.89 

80195 Pozostała działalność 2 562 491,00 79 008,35 2 641 499,35 

4300 Zakup usług pozostałych 299 367,00 79 008,35 378 375,35 

852 Pomoc społeczna 3 141 577,00 817 875,00 3 959 452,00 

85295 Pozostała działalność 50 000,00 817 875,00 867 875,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 801 838,00 801 838,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 685,00 1 033,00 6 718.00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 147,00 147,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 00 4 857,00 5 857.00 
4300 Zakup usług pozostałych 440,00 3 000,00 3 440.00 

4700 
Szkoienia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 502 320,00 -133 416,35 1 368 903,65 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 258 070,00 -133 416,35 124 653,65 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 207 050,00 -133 416,35 73 633,65 
855 Rodzina 13 642 600,00 0,00 13 642 600,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 412 000,00 0,00 1 412 000.00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 944 488,00 -2 000,00 942 488,00 

4700 Szkoienia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 2 000,00 3 000.00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 523 000,00 120 000,00 7 643 000,00 
90004 Utrzymanie zieieni w miastach i gminach 147 000,00 120 000,00 267 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 120 000,00 197 000,00 
90095 Pozostała działalność 1 352 000,00 0,00 1 352 000.00 

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -13 000,00 27 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 13 000,00 65 000,00 

926 Kultura fizyczna 225 000,00 -50 000,00 175 000,00 

92695 Pozostała działalność 225 000,00 -50 000,00 175 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 10 000.00 -10 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

i 4260 i Zakup energii 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

BeSTia Strona 3 z 4 



4300 ! Zakup usług pozostałych 

BeSTia 

Razem 

40 000,00 -30 000,00 10 000,00 

i: | 69 055 072,00 4 561 407,00 73 616 479,00 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr /Ja ita Siedlecka 

Strona 4 z 4 


